
 

 

令和 5 年 2 月 

 

検査受託再開のお知らせ  
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目において、試薬製造遅延に伴い令和４年 12月 29日よ

り検査を一時中止しておりましたが、試薬販売元より再開される旨の連絡がござ

いましたので、検査を再開させていただきます。 

 先生方にはご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■受託再開項目 
 

項目コード No. 検 査 項 目 名 

58420 レプチン 

 

 

■検査再開日 

令和 5年 2月 1 日（水）受付分より 

以上 

23-0253 

 


